
उत्पाद वर्णन:

संक्िषप्त पिरचय:

इन हीरे पैड को हटाने के िलए बहुत प्रभावी हैं, आसानी से िकसी न िकसी सतह के पीसकर और
ग्रेनाइट की पुनः पॉिलिशंग और हाथ पॉिलिशंग मशीनों के साथ संगमरमर की सतह।

िवशेषताएं:

1. उच्च दक्षता;

2.Long उम्र;

3. खरोंच के िबना गन्दा सतह;

4. हमारे कारखाने से उिचत मूल्य।

बाजार तक पहुंचने से पहले हमारे सभी उत्पादों का कड़ाई से परीक्षण िकया गया है।
आवश्यकताओं के अनुसार अन्य िविनर्देशों को अनुकूिलत िकया जा सकता है।

िविशष्टता:

हीरा तल पीस पैड का िविनर्देश:

व्यास मोटाई ग्िरट नं। संबंध
80 िममी (3 ")

8-12mm

50 #
100 #
200 #
400 #
800 #

1500 #
3000 #
शौकीन

बटन और काज
बांधनेवाला पदार्थ

100mm (4 ")

125 िममी (5 ")

150 िममी (6 ")

180mm (7 ")

अन्य िविनर्देशों की आवश्यकता के अनुसार अनुकूिलत िकया जा सकता है

इमेिजस:

फर्श पीसने वाले पैड के केवल भागों,

यिद आप फर्श पीस पैड के अिधक िववरण चाहते हैं, तो कृपया हमसे संपर्क करें।

सूचना:
1. खरीद से पहले, कृपया मशीन का मॉडल प्रदान करें।
2. कृपया खरीद से पहले मंिजल की सामग्री प्रदान करें।
3. अन्य िविनर्देश आवश्यकताओं के अनुसार अनुकूिलत िकया जा सकता है।

पैिकंग & िडिलवरी:



दफ़्ती मामलों में 1.Tools पैिकंग;

2. लकड़ी के मामलों में बड़े मशीन पैिकंग;

3. जब उपकरण बड़ी मात्रा में होते हैं, तो वे लकड़ी के मामलों में पैक कर रहे हैं।

हमारे बारे में:







भुगतान:



हमसे संपर्क करें:


